1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 之 內 容 概 不 負
責 ， 對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 概 不 會 就 本 公 告 全 部 或
任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 依 賴 該 等 內 容 而 引 致 之 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號：00560)

自願性公告

 委任副總經理

珠 江 船 務 企 業 (股 份 )有 限 公 司（「 本 公 司 」）董 事 會（「 董 事 會 」）謹 此 宣 佈 以 下 本 公

司 副 總 經 理 之 委 任 ：

委 任 副 總 經 理

經 提 名 委 員 會 審 核 推 薦 ， 董 事 會 決 定 委 任 林 晟 祺 先 生 （「 林 先 生 」） 為 本 公 司 副 總

經 理 ， 並 於 二 零 二 二 年 四 月 二 十 七 日 起 生 效 。

林 先 生 ， 46歲 ， 自 二 零 一 九 年 五 月 獲 委 任 為 本 公 司 發 展 總 監 、 投 資 發 展 部 （ 研 究

部 ） 及 資 本 運 營 部 總 經 理 ， 主 要 負 責 本 集 團 的 投 資 發 展 及 資 本 運 營 工 作 。 林 先 生

於 一 九 九 八 年 畢 業 於 中 山 大 學 獲 取 國 際 金 融 學 士 學 位 ， 及 於 二 零 零 六 年 獲 取 暨 南

大 學 工 商 管 理 碩 士 學 位 。 林 先 生 於 一 九 九 八 年 開 始 從 事 投 資 發 展 管 理 工 作 ， 於 二

零 零 八 年 先 後 擔 任 珠 江 船 務 企 業 （ 集 團 ） 有 限 公 司 投 資 發 展 部 副 總 經 理 及 總 經 理

及 於 二 零 一 一 年 擔 任 本 公 司 投 資 發 展 部 總 經 理 。 林 先 生 於 二 零 一 二 年 擔 任 廣 州 南

沙 國 際 物 流 園 開 發 有 限 公 司 董 事 總 經 理 及 於 二 零 一 六 年 擔 任 廣 東 省 港 航 集 團 有 限

公 司 戰 略 發 展 部 副 部 長 。

2

林 先 生 現 亦 兼 任 中 國 客 運 碼 頭 服 務 有 限 公 司 及 廣 東 珠 安 免 稅 品 有 限 公 司 董 事 長 、

廣 州 南 沙 江 海 聯 運 碼 頭 有 限 公 司 、 挪 威 BRØDRENE AA AS船 廠 、 大 協 發 展 有 限 公

司 、 廣 州 琶 洲 港 澳 客 運 有 限 公 司 、 珠 江 船 務 投 資 （ 挪 威 ） 有 限 公 司 、 港 珠 澳 大 橋

穿 梭 巴 士 有 限 公 司、廣 東 港 珠 澳 大 橋 穿 梭 巴 士 有 限 公 司、港 珠 澳 大 橋 穿 梭 巴 士（ 香

港 ） 有 限 公 司 、 港 珠 澳 大 橋 穿 梭 巴 士 （ 澳 門 ） 股 份 有 限 公 司 、 深 圳 市 國 免 港 航 免

稅 品 有 限 公 司 、 珠 江 客 運 有 限 公 司 及 新 渡 輪 服 務 有 限 公 司 董 事 。 林 先 生 於 倉 儲 物

流 經 營 管 理 及 投 資 發 展 方 面 具 有 二 十 三 年 經 驗 。

董 事 會 謹 此 歡 迎 林 先 生 擔 任 本 公 司 副 總 經 理 。

 承 董 事 會 命

 珠 江 船 務 企 業 (股 份 )有 限 公 司

 劉 廣 輝

 主 席

香 港 , 二 零 二 二 年 四 月 二 十 七 日

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 執 行 董 事 為 劉 廣 輝 先 生 、 周 軍 先 生 及 劉 武 偉 先 生 ； 非 執 行 董 事 為

鍾 燕 女 士 ； 獨 立 非 執 行 董 事 為 陳 棋 昌 先 生 、 邱 麗 文 女 士 及 鄒 秉 星 先 生 。